Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

07-01-2021
F.05/18/337
NL:TZ:0000064796:F001
28-08-2018

mr. Schippers
mr C.A.M. Nijhuis

Parbo Food International B.V. 18-10-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Parbo Food 18-10-2018

International B.V., statutair gevestigd te Arnhem, vestigingsadres 1

Wassenaarweg 40 (6843 NW) Arnhem.

Activiteiten onderneming

Groothandel in voedings- en genotmiddelen met een algemeen assortiment en 18-10-2018
in het bijzonder in tropische levensmiddelen en tropische dranken (geen 1

zuivel).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018

2017

2016 € 591.091,00
2015 € 509.227,00

2014 € 481.067,00

Winst en verlies
€ -49.714,63

€ -262.546,16
€-11.045,00
€-1.911,00

€ 31.247,00

Balanstotaal
€ 485.949,39
€ 502.147,87
€ 330.514,00
€ 149.927,00

€126.377,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8d924891-b4aa-e811-8106-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=dd990a26-6360-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft diverse administratieve bescheiden en informatie ontvangen,
waaronder de jaarrekeningen over de jaren 2014, 2015 en 2016 en een
(voorlopig) balans/winst- en verliesrekening over 2017 en 2018.

2014
Parbo Food International B.V. realiseerde in 2014 bij een netto-omzet van €
481.067,00 een winst van € 31.247,00.

2015
Parbo Food International B.V. realiseerde in 2015 bij een netto-omzet van €
509.227,00 een verlies van € -1.911,00.

2016
Parbo Food International B.V. realiseerde in 2015 bij een netto-omzet van €
591.091,00 een verlies van € -11.045,00.

Gemiddeld aantal personeelsleden
3

Toelichting
De bestuurder van Parbo Food International B.V. heeft verklaard dat op datum
faillissement er 3 personeelsleden in dienst waren, waaronder hijzelf.

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 2.541,00

€9.873,34

18-10-2018

1

18-10-2018
1

18-10-2018
1

15-01-2019
2

09-07-2020

7



Verslagperiode

van
19-10-2018

t/m
3-1-2019

van
4-1-2019

t/m
4-4-2019

van
5-4-2019

t/m
10-7-2019

van
11-7-2019

t/m
10-10-2019

van
11-10-2019

t/m
10-1-2020

van
11-1-2020

t/m
2-7-2020

van
3-7-2020

t/m
6-1-2021

15-01-2019

2

15-04-2019
3

12-07-2019
E 4

11-10-2019

5

09-01-2020

6

09-07-2020

7

07-01-2021
8



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 96 uur 12 min
3 18 uur 0 min
4 13 uur 48 min
5 25 uur 12 min
6 2 uur 6 min
7 4 uur 12 min
8 2 uur 48 min
totaal 162 uur 18 min

Toelichting bestede uren
Volgt later 18-10-2018

1

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel is Parbo International 18-10-2018
Food B.V. opgericht op 17 februari 2011. 1

Sinds 17 februari 2011 is de heer Krishna Laigsingh (hierna: de heer
"Laigsingh") enig aandeelhouder en bestuurder van Parbo International Food
B.V.

1.2 Lopende procedures

Naar zeggen van de heer Laigsingh zijn er geen lopende procedures tegen 18-10-2018
Parbo Food International B.V. 1

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen zullen waar mogelijk worden opgezegd. 18-10-2018

1



1.4 Huur

Parbo International B.V. huurde een bedrijfsruimte voor het productieproces 18-10-2018
aan de Hydrograaf 6 (6921 RS) te Duiven. De huurovereenkomst is bij vonnis 1

van de Rechtbank Gelderland per 7 februari 2018 ontbonden. Volgens de heer

Laigsingh is er afgesproken met de verhuurder dat Parbo Food International

B.V. het gehuurde nog mocht blijven gebruiken tegen betaling van een

gebruikersvergoeding van € 3.125,83 per maand. Volgens de heer Laigsingh is

de huur betaald tot en met augustus 2018.

Parbo International B.V. huurde tevens een pand aan de Wassenaarweg 40
(6843 NW) te Arnhem. De curator wacht nog op onderliggende stukken met
betrekking tot de huur van dit pand.

Het pand aan de Hydrograaf 6 (6921 RS) te Duiven is op 28 november 2018 15-01-2019
door de curator opgeleverd aan de verhuurder. De in het pand opgeslagen 2
inventaris en bedrijffsmiddelen heeft de curator met toestemming van de

Rechter-Commissaris onderhands verkocht aan de verhuurder.

In het pand stonden nog meerdere archiefkasten en dozen met administratie
opgeslagen van klanten van een onderneming die in het verleden als externe
adviseur de administratie van Parbo International Food B.V. heeft verzorgd.
Deze archiefkasten en dozen met administratie zijn op 26 november 2018 door
de zojuist genoemde onderneming opgehaald.



1.5 Oorzaak faillissement

Op 28 augustus 2018 is mr. P. Gunning als curator aangesteld. Bij vonnis van 2 18-10-2018
oktober 2018 is mr. Gunning ontslagen als curator en mr. Nijhuis als curator 1
aangesteld.

Op 4 oktober 2018 heeft er een bespreking plaatsgevonden met de heer
Laigsingh en de huidige boekhouder van Parbo Food International B.V. Als
oorzaak van het faillissement van Parbo Food International B.V. werd aan de
curator het volgende medegedeeld.

Er zijn volgens de heer Laigsingh en de boekhouder van Parbo Food
International B.V. eigenlijk twee oorzaken van het failissement aan te wijzen.
De eerste oorzaak was dat de heer Laigsingh door ziekte twee tot drie
maanden niet heeft kunnen werken in de periode 2016/2017. Er is toen door
de heer Laigsingh een extern bedrijf ingeschakeld om de administratie en
financién van Parbo International B.V. te verzorgen. Dit externe bedrijf zou uit
naam van Parbo Food International B.V. rechtszaken in het leven hebben
geroepen tegen een verhuurder en leveranciers, welke rechtszaken allemaal
zijn verloren, aldus de heer Laigsingh. Volgens de boekhouder hebben deze
rechtszaken veel geld gekost en heeft dit ervoor gezorgd dat de liquiditeit van
Parbo terugliep.

De tweede oorzaak van de achteruitgang van de liquiditeit van Parbo Food
International B.V. was gelegen in het feit dat vanaf oktober 2017 tot februari
2018 weer een ander extern bedrijf was ingeschakeld om de administratie en
financién van Parbo Food International B.V. te verzorgen, welk bedrijf de
aangifte omzetbelasting niet goed had gedaan en de jaarrekening over 2016
niet op tijd had gedeponeerd, aldus de boekhouder. Doordat de aangifte
omzetbelasting niet goed was gedaan, was er een BTW teruggave achterwege
gebleven. Dit was eveneens reden dat de liquiditeit van Parbo Food
International B.V. terugliep, aldus de boekhouder.

Door het teruglopen van de liquiditeit kromp de financiéle buffer van Parbo
Food International B.V. zodanig dat betalingsafspraken niet meer konden
worden nagekomen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-10-2018
3 1
Toelichting

De heer Laigsingh heeft verklaard dat op datum faillissement er 3
personeelsleden in dienst waren, waaronder hijzelf.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-10-2018
3 1
Toelichting

De heer Laigsingh heeft verklaard dat op datum faillissement er 3
personeelsleden in dienst waren, waaronder hijzelf.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

31-8-2018 3 Door de vorige curator (mr. Gunning) zijn de bestuurder/directeur
en de twee andere personeelsleden per 31 augustus 2018 met
goedkeuring van de rechter-commissaris ontslagen.

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De heer Laigsingh was verantwoordelijk voor het algemene bestuur binnen het 18-10-2018
bedrijf en voor het klantenbezoek. 1

De twee andere medewerkers waren allebei broers van de heer Laigsingh,
waarvan één zich bezighield met het productieproces van het voedsel en de
ander zich bezighield met het leveren van producten bij klanten en in dat kader
tevens met klantcontact, aldus de bestuurder.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Parbo Food International B.V. is geen eigenaar van een bedrijfsgebouw of enig 18-10-2018
ander onroerend goed. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en overig materieel € 2.541,00
totaal € 2.541,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft in onderzoek aan wie de inventaris en overig materieel in de 18-10-2018
panden aan de Hydrograaf 6 te Duiven en de Wassenaarweg 40 te Arnhem in 1
eigendom toebehoren. Naar zeggen van de heer Laigsingh behoren de zaken

die zijn aangetroffen in het pand aan de Hyrdrograaf 6 te Duiven in eigendom

toe aan Parbo Food International B.V. Het gaat hier in ieder geval om een

aantal machines dat werd gebruikt in het productieproces, een vorkheftruck en

het een en ander aan kantoorinterieur.

De inventaris en overig materieel die in het pand aan de Hydrograaf 6 te 15-01-2019
Duiven is aangetroffen is met goedkeuring van de Rechter-Commissaris 2
onderhands verkocht aan de verhuurder van het pand voor een bedrag van €

2.541,00 inclusief BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De nog te genereren verkoopopbrengst van de inventariszaken zal worden 18-10-2018
gereserveerd in verband met het voorrecht van de fiscus ingevolge artikel 21 1
lid 2 van de Invorderingswet.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden en eris geen onderhanden werk. 18-10-2018

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator is niet bekend met andere activa. 18-10-2018

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De boekhouder van Parbo Food International B.V. heeft aan de curator een 18-10-2018
debiteurenlijst overhandigd. Volgens deze debiteurenlijst staan er vorderingen 1
open tot een bedrag van € 5.528,01.

De curator zal de debiteuren zo spoedig mogelijk aanschrijven.

De curator is thans doende de debiteuren aan te schrijven. 15-01-2019
2

De debiteuren die zijn aangeschreven betreffen kleine kruideniers- 15-04-2019

/levensmiddelenwinkels die moeilijk bereikbaar zijn. Een aantal debiteuren 3

heeft reeds voor faillissement (contant) betaald. De andere debiteuren hebben
niet op het schrijven van de curator gereageerd. Het gaat om te geringe
bedragen om hier verdere actie op te ondernemen. Verder is niet gebleken van
openstaande vorderingen van Parbo Food International B.V. op derden.

De voormalige accountant van Parbo Food International B.V. heeft in november 12-07-2019
2016 een bedrijffswagen voor Parbo Food International B.V. aangeschaft en 4
hiervoor € 31.399,50 inclusief BTW bij Parbo Food International B.V. in rekening
gebracht. Uit de administratie is gebleken dat Parbo Food International B.V.

twee keer een bedrag van € 31.399,50 inclusief BTW heeft betaald aan haar
voormalige accountant: een keer op 10 november 2016 en daarna nog een

keer op 30 januari 2017. Uit de administratie blijkt voorts dat deze accountant

in totaal maar een bedrag van € 15.700,- aan Parbo Food International B.V.

heeft terugbetaald met als omschrijving "onverschuldigde betaling". Het
restantbedrag van € 15.699,50 is nog niet terugbetaald. De voormalige

accountant heeft desgevraagd aangegeven dat hij dit restant heeft verrekend

met zijn openstaande facturen. De curator heeft deze facturen opgevraagd bij

de voormalige accountant, teneinde te kunnen beoordelen of er rechtsgeldig

heeft kunnen worden verrekend. De curator is nog in afwachting van deze

stukken.

Ondanks herhaaldelijk verzoek heeft de curator de onderliggende facturen niet 11-10-2019
ontvangen. Bovendien heeft de bestuurder van Parbo Food International B.V. 5
verklaard dat de bedoelde openstaande facturen niet bestaan. De curator gaat

erdaarom van uit dat deze facturen niet bestaan en dat Parbo Food

International B.V. nog € 15.699,50 te vorderen heeft van de voormalige

accountant. De curator heeft de voormalige accountant inmiddels meermaals

gesommeerd om het restantbedrag van € 15.699,50 over te maken naar de

boedelrekening, maar aan deze sommaties heeft hij niet voldaan. De curator

onderzoekt of het starten van een procedure opportuun is.

Ook in de afgelopen periode heeft de curator de bovengenoemde 09-01-2020
onderliggende facturen niet van de voormalige accountant van Parbo Food 6
International B.V. ontvangen, noch is het restantbedrag van € 15.699,50 naar



de boedelrekening overgemaakt. De curator gaat toestemming vragen aan de
rechter-commissaris om de voormalige accountant van Parbo Food
International B.V. in rechte te betrekken om zo te trachten het bedrag van €
15.699,50 te incasseren.

De curator heeft de voormalige accountant van Parbo Food International B.V.
een laatste keer de gelegenheid gegeven om het restantbedrag van €
15.699,50 naar de boedelrekening over te maken. Zij heeft de voormalig
accountant tevens de concept dagvaarding toegezonden. Betaling is tot op
heden uitgebleven.

De curator zal toestemming vragen aan de rechter-commissaris om de
voormalig accountant van Curanda in rechte te betrekken om zo te trachten
het bedrag van € 15.699,50 te incasseren.

De curator heeft nog altijd geen reactie en/of betaling mogen ontvangen van
de voormalige accountant van Curanda.

Mede in verband met de Covid-restricties zal de curator de voormalige
accountant nog één keer de gelegenheid geven om tot betaling over te gaan,
zodat een kostenverhogende procedure kan worden voorkomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 161.499,60

Toelichting vordering van bank(en)
De curator heeft de verschillende banken in het kader van de normale
werkzaamheden aangeschreven.

Collin Crowdfund heeft een vordering ingediend van ruim € 160.000. De curator
is thans doende de onderliggende stukken te bestuderen.

Voor het overige zou er, naar zeggen van de heer Laigsingh, geen leningen en
financiering zijn verstrekt.

5.2 Leasecontracten

Naar zeggen van de heer Laigsingh zijn er geen leaseovereenkomsten. De
curator is thans doende dit verder te onderzoeken.

Parbo Food International B.V. had een leasecontract inzake een bedrijffswagen.
De lease van deze bedrijffswagen is inmiddels per overeenkomst en met
instemming van de curator overgenomen per faillissementsdatum door de
onderneming van de voormalige boekhouder van Parbo Food International B.V.

09-07-2020
7
07-01-2021
8
18-10-2018
1
18-10-2018
1
15-01-2019
2



5.3 Beschrijving zekerheden

Collin Crowdfund heeft de volgende zekerheden bedongen in haar
leningovereenkomst met Parbo Food International B.V.:

- Een persoonlijke borgstelling afgegeven door de heer Laigsingh ter hoogte
van € 180.000.

- Een non-onttrekkingsverklaring inzake een minimale solvabiliteitsratio van
35% op niveau van Parbo Food International B.V.

- Eris een overlijdensrisicoverzekering afgesloten.

Collin Cowdfund heeft tevens een pandrecht op alle huidige en toekomstige
roerende goederen van Parbo Food International B.V. en op alle huidige en
toekomstige vorderingen van Parbo Food International B.V.

5.4 Separatistenpositie

De curator is thans doende te onderzoeken of er sprake is van crediteuren met
een separatistenpositie.

Gebleken is dat Collin Cowdfund een pandrecht heeft op alle (huidige en
toekomstige) roerende goederen van Parbo Food International B.V. en op alle
(huidige en toekomstige) vorderingen van Parbo Food International B.V.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Rechten van derden worden onderzocht.

5.6 Retentierechten

Rechten van derden worden onderzocht.

5.7 Reclamerechten

Rechten van derden worden onderzocht.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

18-10-2018

1

15-04-2019
3

18-10-2018

1

15-04-2019
3

18-10-2018

1

18-10-2018

1

18-10-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet aan de orde.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

18-10-2018
1

18-10-2018
1

18-10-2018
1

18-10-2018

1

18-10-2018

1

18-10-2018

1

18-10-2018

1



7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft diverse administratieve bescheiden en informatie ontvangen,
waaronder de jaarrekeningen over de jaren 2014, 2015 en 2016 en een
balans/winst- en verliesrekening over 2017 en 2018.

In het kader van de normale werkzaamheden zal de curator nagaan of er

aanwijzingen zijn van schending in de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2014 is tijdig gedeponeerd.
De jaarrekening over 2015 is niet tijdig gedeponeerd.
De jaarrekening over 2016 is niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voor een onderneming met de omvang zoals door Parbo Food International
B.V. gedreven is een accountantsverklaring niet nodig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Naar zeggen van de heer Laigsingh is hieraan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In het kader van normale werkzaamheden zal de curator onderzoeken of er
sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

Nee

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In het kader van normale werkzaamheden zal de curator onderzoeken of er
sprake is geweest van paulianeus handelen.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

18-10-2018

1

18-10-2018
1

18-10-2018
1

18-10-2018
1

18-10-2018
1

11-10-2019

5

18-10-2018

1

11-10-2019
5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

18-10-2018
Toelichting 1
Er zijn tot op heden geen boedelvorderingen ingediend.
€ 4.392,22 15-04-2019
3
Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering ex art. 66 lid 1 en art. 66 lid 3 WW
ingediend ter hoogte van in totaal € 4.392,22.
€ 4.944 ,47 11-10-2019
5
Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering ex art. 66 lid 1 en art. 66 lid 2 en lid 3 WW
ingediend ter hoogte van in totaal € 4.944,47.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
18-10-2018
Toelichting
. 1
(Nog) niet bekend.
€ 3.012,00 15-01-2019
2
Toelichting
Door de fiscus zijn 4 preferente vorderingen ingediend met een totaalbedrag
van € 3.012,00. De vorderingen betreffen achterstallige omzetbelasting,
loonheffingen en motorrijtuigenbelasting.
€ 3.275,00 15-04-2019
3
Toelichting
Door de fiscus zijn reeds 5 preferente vorderingen ingediend met een
totaalbedrag van € 3.275,00. De vorderingen betreffen achterstallige
omzetbelasting, loonheffingen en motorrijtuigenbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
18-10-2018
Toelichting
. 1
(Nog) niet bekend.
€12.177,52 15-04-2019
3
Toelichting
Het UWV heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van in totaal €
12.177,52.
8.4 Andere pref. crediteuren
18-10-2018
Toelichting
1

(Nog) niet bekend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

20 18-10-2018

1

Toelichting
Volgens de door de boekhouder overhandigde crediteurenlijst zijn er 41
openstaande crediteuren.

Op dit moment hebben 20 concurrente crediteuren hun vorderingen ingediend.

27 15-01-2019

2
Toelichting

Inmiddels hebben in totaal 27 concurrente crediteuren hun vorderingen
ingediend.

28 15-04-2019

3
Toelichting

Inmiddels hebben in totaal 28 concurrente crediteuren hun vorderingen
ingediend.

31 12-07-2019
=k

32 11-10-2019
ERE

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 248.286,66 18-10-2018
1

Toelichting

Het totaalbedrag aan concurrente crediteuren bedraagt volgens de door de
boekhouder overhandigde crediteurenlijst € 151.594,69. Op deze
crediteurenlijst is de schuld aan Collin Crowdfund niet vermeld. Er is inmiddels
voor een bedrag aan € 248.286,66 ingediend, inclusief de vordering van Collin
Crowdfund van ruim € 160.000. Zie ook hiervoor sub 5.1.

€ 298.373,36 15-01-2019

2
Toelichting

Er is inmiddels voor een bedrag van € 298.373,36 aan concurrente vorderingen
ingediend.

€ 298.811,36 15-04-2019

3
Toelichting

Er is thans voor een bedrag van € 298.811,36 aan concurrente vorderingen
ingediend.

€ 302.177,34 12-07-2019
=k
€ 307.645,19 11-10-2019

5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 18-10-2018

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 18-10-2018
1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 18-10-2018

mE1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 18-10-2018

mE1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 18-10-2018

1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende 18-10-2018
onderwerpen ter hand nemen: 1
a) beoordeling van véor faillissement gesloten overeenkomsten;

b) beoordeling van beschikbare (financiéle) bescheiden van de administratie en
trachten de ontbrekende gegevens te verkrijgen;

c) onderzoeken aan wie de inventaris en overig materieel in de panden aan de
Hydrograaf 6 te Duiven en de Wassenaarweg 40 te Arnhem in eigendom

toebehoort;

d) onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid;

e) onderzoek naar paulianeus handelen;

f) inventarisatie van de crediteuren;

g) inventarisatie van de debiteuren; en

f) overige onderwerpen.



De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende
onderwerpen ter hand nemen:
a) beoordeling van véor faillissement gesloten overeenkomsten;

b) beoordeling van beschikbare (financiéle) bescheiden van de administratie en

trachten de ontbrekende gegevens te verkrijgen;
c) onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid;
d) onderzoek naar paulianeus handelen;

e) inventarisatie van de crediteuren;

f) aanschrijven van de debiteuren; en

g) overige onderwerpen.

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende
onderwerpen ter hand nemen:

a) onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid;

b) onderzoek naar eventueel paulianeus handelen;

c) inventarisatie van de crediteuren; en

d) overige onderwerpen.

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter
hand nemen:

a) inventarisatie van de crediteuren; en

b) onderzoek of verrekening heeft mogen plaatsvinden van het door Parbo
Food International B.V. terug te vorderen bedrag van € 15.699,50, zoals
beschreven onder paragraaf 4.1 van dit verslag.

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter
hand nemen:

a) inventarisatie van de crediteuren; en

b) onderzoeken of het starten van een procedure tegen de voormalige
accountant opportuun is (zie paragraaf 4.1 van dit verslag).

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter
hand nemen:

a) inventarisatie van de crediteuren; en

b) toestemming vragen aan de rechter-commissaris om de voormalige
accountant in rechte te betrekken (zie paragraaf 4.1 van dit verslag).

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter
hand nemen:

a) inventarisatie van de crediteuren; en

b) toestemming vragen aan de rechter-commissaris om de voormalige
accountant in rechte te betrekken (zie paragraaf 4.1 van dit verslag).

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende onderwerpen ter
hand nemen:

a) inventarisatie van de crediteuren; en

b) trachten het bedrag ter grootte van € 15.699,50 terug te vorderen van de
voormalig accountant van Curanda, zie hiervoor sub 4.1.

15-01-2019
=R
15-04-2019
=E
12-07-2019
=K
11-10-2019
=E
09-01-2020
6
09-07-2020
=k
07-01-2021
8



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 18-10-2018
1

De curator streeft ernaar haar - standaard - onderzoek naar eventuele 15-04-2019

onrechtmatigheden in de komende verslagperiode af te ronden. 3

De curator streeft ernaar het onder paragraaf 10.1 sub b van dit verslag 12-07-2019

genoemde onderzoek in de komende verslagperiode af te ronden. E 4

De curator streeft ernaar het onder paragraaf 10.1 sub b van dit verslag 11-10-2019

genoemde onderzoek in de komende verslagperiode af te ronden. 5

10.3 Indiening volgend verslag
| 772021 07-01-2021
8

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


